Czech Indoor Gala (Stfibrny mitink WIT)
Poradatel .
Technicky zajistuje Cesky atleticky svaz ve spolupraci s atletickym klubem SSK Vitkovice

Datum
02.02.2023

Misto
Ostrava (Atleticka hala Ostrava (vedle Ostravar Arény), Ruska 3077/135, Ostrava 30))

Vedouci ¢inovnici

Delegat CAS Libor Varhanik

Technicky delegat Adam Ov¢arik CZE

Vedouci projektu Libor Dinga

Reditel zavodu Libor Dinga

Hlavni rozhod¢i Ludmila Pudilova

Technicky feditel Oldfich Zvolanek

Casomiru zajistuje Onlinesystem s.r.o.

Vysledky zpracoval Petr Blazej

Startuji

Muzi 1971-2006

Juniofi 2004-2005

Dorostenci 2006-2007

Zéaci 2008-2009

Zeny 1971-2006

Juniorky 2004-2005

Dorostenky 2006-2007

Zakyné 2008-2009

Soutéze

Dorostenci 60m p 99,1

Dorostenky 60m p 76,2-8,2

Juniorky 60m p 76,2-8,5, 4x200 m
Juniofi 60m p 99,1, 4x200 m
Muzi 60 m, 200 m, 800 m, ty¢, trojskok
Zeny 60 m, 200 m, 800 m, 60m p 76,2-8,5, dalka, koule 4kg
Zaci 60 m

Zakyné 60 m

Technickéa ustanoveni

Na zavodni plose haly se mohou v pribéhu zavodu pohybovat pouze zavodnici, jejichz discipliny pravé
probihaji, rozhod&i a &inovnici zavodu. Zavodnik po ukon&eni discipliny je povinen opustit zavodni plochu
haly pfes MIX ZONU za cilovym prostorem.

Zavod na 60 metril zakl a zakyn je jen pro pozvané zavodniky resp. zavodnice.

Zavod na 4x 200 metri je jen pro pozvané zavodniky resp. zavodnice.

Méfrici zafizeni

Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:
Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: ANO



Vétromér dalka: ANO

Zavodni kancelar
Zavodni kancelar bude umisténa v Atletické hale mistnost ¢.204 v 2.N.P.

Prihlasky
PFihlasky do narodniho programu podavaji atletické oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz),
a to od pondéli 16. 1. 2023. Uzavérka pfihlasek je ve stfedu 25. 1. 2023 do 23:59 hodin.

Pfihlasky zahrani¢nich zavodnikl do narodniho programu nutno zaslat do Utery 24. 1. 2023 na e mail:
Idinga@atletika.cz do 18 hod.!

Vybér zavodnikl bude proveden 27. 1. 2023 a nasledné zvefejnén na webu atletického svazu
(http://www.atletika.cz).

Prezentace vybranych zavodnik{ probiha od 27. 1. 2023 do 29. 1. 2032 do 18:00 hodin. Poté bude
zverejnén pfipadné seznam vybranych nahradniku - ti se prezentuji do 1. 2. 2023 do 16:00 hodin.

V hlavnim programu startuji pouze pozvani zavodnici.

Startovni Cisla
Startovni Cisla budou vydavana ve stfedu 1. 2. 2023 od 11:00 do 20:00 v hotelu Clarion a ve &tvrtek
2.2.2023 od 11:00 hod v v hotelu Clarion, nejpozdéji 90 minut pfed zahajenim discipliny.

Rozcvi¢ovani
Oficialni trénink v atletické hale pouze ve stfedu 1. 2. 2023 od 15.00 do 19.00 hod., rozcvi€ovani ve Ctvrtek
2.2.2023. pouze v atletickém tunelu od 9.00 do 12.00 - vstup z parkovisté "E".

Svolavatelna

Zavodnici se prezentuji pfed kazdym startem v prostoru svolavatelny u vstupu do atletického tunelu a
budou spole&né& zavadéni k discipliné. Konec prezentace je stanoven - pro bé&hy 15 minut, pro skoky a vrhy
40 minut a pro skok o ty&i 70 minut pfed zahajenim dané discipliny.

Satny
Satny jsou k dispozici v Atletické hale v 1.N.P. - budou oznageny. Do prostoru atletického tunelu a haly je
povolen vstup pouze po prezuti v Cisté obuvi!

Vysledky

Oficialni vysledky budou vyvéSovany v pribéhu zavodul po jednotlivych disciplinach na vysledkové tabuli v
mistnosti ¢. 114 v 1.N.P. (Vstupni hala) a v mistnosti €.002 v 1.N.P. - vstup z parkovisté "E". Oficialni
vysledky budou zvefejiiovany ON-LINE na webové strance CAS (www.atletika.cz) a na webové strance
Atletického klubu SSK Vitkovice (www.atletika-vitkovice.cz).

Protesty

Protesty tykajici se vysledku nebo prabéhu soutéze musi byt podany do 30 minut po Ufednim vyvéseni
vysledki této soutéZe na vysledkoveé tabuli v mistnostech €.002 a 114, a to Ustné pfislusnému vrchnikovi
(pravidlo 8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technickych pravidel).

Pfipadné odvolani proti rozhodnuti vrchnika se podava prostfednictvim hlavni rozhodéi jury, a to pisemné a
dolozené vkladem ve vySi 500 K¢ (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technickych pravidel).

Jury

Technicky delegat Adam Ovcarik
Reditel zavodu Libor Dinga
Hlavni rozhodci Ludmila Pudilova
Doping

VSichni zavodnici jsou povinni podrobit se dopingové kontrole, budou-li k ni dopingovym komisarem, ktery
se prokaze platnym prikazem o licenci a povéfovacim dopisem, vyzvani. Dopingova kontrola bude probihat
v prostorach atletické haly-v mistnosti &¢. 111 v 1.N.P.

Zdravotni sluzba
Bude zajisténa Iékafem zavodu MUDr. Petrem Sikorou v mistnosti €.108 v 1.N.P.

Casovy porad



Cas

14:00
14:30
14:45

15:05

15:12
15:14
15:19
15:26
15:35
15:42
15:48
15:55
16:10
16:25
16:30
16:35
16:40

Parkovani

Parkovisté jsou k dispozici v okoli Ostravar Arény.

Discipliny
tye¢ M
60mZ

60 mM

60m p 76,2-8,5 Z
60m p 76,2-8,5 Jky

60m p 76,2-8,2 Dky
trojskok M
60m p 99,1 Jki
60m p 99,1 Dci
800 mZ

800 m M

koule 4kg Z
200mZ
200mM
4x200 m Jky
4x200 m Jfi

60 m Zci

60 m Zky

Dalsi informace

Informace k hlavnimu programu https://www.czechindoorgala.cz/

dalka Z

ctvrtek, 2.2.2023



